GESTION DE CONTRATOS

Empresa Desde :
Empresa Hasta:

Area Desde:
Area Hasta:

3014 - FACULTAD CIENCIAS HMNAS Y ECCAS MEDELLIN

3014 - FACULTAD CIENCIAS HMNAS Y ECCAS MEDELLIN
301010101 - DECANATURA
302120101 - BIENES BLOQUE 52

Fecha Desde: 01-NOV-18
Fecha Hasta: 30-NOV-18
Fecha Corte: 30-NOV-18

Empre Tipo D Nim Objeto

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

3014

oDC 55

oDC 56

obc 57

oDC 58

obC 59

oDC 60

ODS 188

ODS 189

0oDS 190

0oDS 191

0oDs 192

0oDS 193

ODS 194

0oDS 195

0oDS 196

0oDs 197

0ODS 198

oDS 199

0DS 201

0DS 202

SUMINISTRAR ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA LOS
ASISTENTES DE LAS ACTIVIDADES ACADEMICAS DE
DIFERENTES PROYECTOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
HUMANAS Y ECONOMICAS.

SUMINISTRO DE REFRIGERIOS Y SERVICIOS CONEXOS
PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES
PEDAGOGICAS QUE SE REALIZARAN EN LA COMUNA 4,
EN EL MARCO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO
PARA FOMENTAR EL DESARROLLO DE CAPACIDADES
CIUDADANAS EN TORNO A LA PARTICIPACION A TRAVES
DE PROCESOS PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE
MEDELLIN
SUMINISTRO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS CON SERVICIOS
CONEXOS PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES
PEDAGOGICAS QUE SE REALIZARAN EN EL MARCO DEL
PROYECTO "SIMULACION DE LAS NACIONES UNIDAS
2018".

COMPRA DE PIEZAS COMUNICACIONALES PARA EL
PROYECTO DE EXTENSION "SIMULACION DE LAS
NACIONES UNIDAS 2018"

COMPRA DE MEMORIAS INTERNAS Y ACCESORIOS PARA
EQUIPOS DE COMPUTO DE LA FACULTAD DE CIENICAS
HUMANAS Y ECONOMICAS
SUMINISTRAR ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA LOS
ASISTENTES DE LAS ACTIVIDADES ACADEMICAS DE
DIFERENTES PROYECTOS DE EXTENSION DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS HUMANAS Y ECONOMICAS
SERVICIOS PROFESIONALES PARA DICTAR EL SEMINARIO:
SELECCION Y TABLAS DE RETENCION DOCUMENTAL,
DIRIGIDO A ESTUDIANTES DEL PROGRAMA MAESTRIA EN
ARCHIVISTICA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS
Y ECONOMICAS.

SERVICIOS PROFESIONALES COMO FACILITADORA DEL
PROYECTO FOMENTAR EL DESARROLLO DE
CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO A LA
PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS PEDAGOGICOS
EN EL MUNICIPIO DE MEDELLIN
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
FACILITADORA DEL PROYECTO FOMENTAR EL
DESARROLLO DE CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO
A LA PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS
PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE MEDELLIN
SERVICIOS PROFESIONALES PARA EVALUAR LAS
PRACTICAS DE GENERO EN EMPRESAS DEL PROYECTO
PROCESOS DE CONSTRUCCION DE LA AUTONOMIA
ECONOMICA DE LAS MUJERES EN EL MUNICIPIO DE
ENVIGADO”.

SERVICIOS PROFESIONALES COMO FORMADOR DEL
PROYECTO ESCUELA DE GOBIERNO Y EQUIDAD DE
GENERO 2018.

SERVICIOS PROFESIONALES COMO FORMADORA DEL
PROYECTO ESCUELA DE GOBIERNO Y EQUIDAD DE
GENERO 2018
DICTAR EL SEMINARIO LA HISTORIA PUBLICA Y LAS
HUMANIDADES DIGITALES, DIRIGIDO A ESTUDIANTES
DEL PROGRAMA MAESTRIA EN ARCHIVISTICA DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y ECONOMICAS.
SERVICIOS PROFESIONALES COMO FORMADOR DEL
PROYECTO ESCUELA DE GOBIERNO Y EQUIDAD DE
GENERO.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA DESEMPENARSE COMO
FORMADOR DEL PROYECTO DESARROLLAR LA LINEA DE
FORMACION SITUADA EN EL MARCO DE LA POLITICA
PUBLICA DE FORMACION MOVA, ARTICULADA AL
CENTRO DE FORMACION DEL MAESTRO.

SERVICIO DE TRANSPORTE URBANO PARA EL
DESPLAZAMIENTO DE APROXIMADAMENTE 600
ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN PARTICIPAN DE LOS
EVENTOS EN EL MARCO DEL PROYECTO DE EXTENSION
SIMULACION DE LAS NACIONES UNIDAS 2018.

SERVICIOS PROFESIONALES COMO FORMADORA DEL
PROYECTO DESARROLLO DE LA LINEA "FORMACION
SITUADA" TRAVES DE UNA INTERVENCION FORMATIVA
EN EL CENTRO DE INFORMACION DEL MAESTRO-MOVA

SERVICIOS PROFESIONALES PARA DESEMPENARSE COMO
FORMADORA DEL PROYECTO DESARROLLAR LA LINEA DE
FORMACION SITUADA EN EL MARCO DE LA POLITICA
PUBLICA DE FORMACION MOVA, ARTICULADA AL
CENTRO DE FORMACION DEL MAESTRO.

SERVICIOS DE TRADUCCION INGLES - PORTUGUES Y
ESPANOL - PORTUGUES PARA LAS REVISTAS Y LOS
ABSTRACS DE LAS REVISTAS DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS HUMANAS Y ECONOMICAS.
SERVICIOS PROFESIONALES COMO COORDINADOR DE
LAS CATEDRAS DE COEDUCACION DEL PROYECTO
ESCUELA DE GOBIERNO Y EQUIDAD DE GENERO 2018.

Valor

22,720,940.00

1,817,200.00

18,796,650.00

21,953,334.00

2,638,230.00

22,340,626.00

2,640,000.00

4,780,876.00

3,824,701.00

1,949,004.00

4,493,976.00

5,991,968.00

3,520,000.00

1,497,992.00

3,078,822.00

10,780,000.00

3,075,822.00

3,076,362.00

1,188,200.00

3,769,710.00

Fec Ini Contr Fec Vencimier Nit Contratisti Contratista

22-nov-18

03-DEC-18

03-DEC-18

29-nov-18

29-nov-18

29-nov-18

6-nov-18

8-nov-18

13-nov-18

13-nov-18

16-nov-18

17-nov-18

19-nov-18

19-nov-18

21-nov-18

26-nov-18

23-nov-18

22-nov-18

26-nov-18

26-nov-18

21-DEC-18

07-DEC-18

12-DEC-18

08-DEC-18

01-DEC-18

18-DEC-18

30-nov-18

30-nov-18

30-nov-18

18-DEC-18

18-DEC-18

18-DEC-18

30-nov-18

30-nov-18

15-DEC-18

30-nov-18

15-DEC-18

15-DEC-18

14-DEC-18

15-DEC-18

1128406845

811031131 ON COMUNAL DE JUNTAS DE LA COMUNA CUATRO "

900432387

800183993

900650486

70130855

15347652

1035422512

1047968722

1152202761

30373858

1020437835

71261977

1036629839

1035422512

800146794

1036930574

43639367

43585573

1017209355

SANCHEZ VARGAS JULIAN STIVENSON

CRES & CATERING S.A.S.

TODOGRAFICAS LTDA

DISTRIBUIDORA DE SOFWARE Y MOVILIDAD S.A.S.

CORREA CARDONA JHON DARIO

RESTREPO DIAZ RAMON ARTURO

PATINO GONZALEZ CARLOS MARIO

SANCHEZ HENAO CAROLINA

ESCOBAR HOYOS LAURA

CARDONA ZAPATA ERIKA YOLIMA

GARCIA PINEDA LEYDY JOHANA

RAMIREZ GIRALDO DIEGO ANDRES

BEDOYA MOLINA JUAN PABLO

PATINO GONZALEZ CARLOS MARIO

COOPERATIVA DE TRANSPORTES ESPECIALES

BARRIOS LOPEZ MANUELA

HERNANDEZ HURTADO CLAUDIA MARCELA

CORREA BUSTAMANTE OLGA PATRICIA

ESTRADA CHAUTA JUAN CAMILO

Ident. Intervel Nombre Interventor

16638214

43620047

43620047

43620047

71291789

71291789

15537102

43620047

43620047

258321

319675

319675

15537102

319675

52410588

43620047

52410588

52410588

71599517

319675

ZORNOZA BONILLA JUAN ANTONIO

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

RESTREPO GIL DAVID ALEJANDRO

RESTREPO GIL DAVID ALEJANDRO

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

GUTIERREZ RIVERA LIRIO DEL CARMEN

LOPEZ OSEIRA RUTH

LOPEZ OSEIRA RUTH

JIMENEZ MENESES ORIAN DE JESUS

LOPEZ OSEIRA RUTH

LARRAIN GONZALEZ AMERICA YANIRA

VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

LARRAIN GONZALEZ AMERICA YANIRA

LARRAIN GONZALEZ AMERICA YANIRA

CASTRILLON ALDANA ALBERTO DE JESUS

LOPEZ OSEIRA RUTH



SERVICIOS PROFESIONALES COMO FORMADORA DEL
3014 ODS 203 PROVECTO, PROCES9S DE CONSTRUCCION DE LA 3,383,964.00 26-nov-18  18-DEC-18 43535940 VILLA CASTILLO SANDRA ANGELICA 258321 GUTIERREZ RIVERA LIRIO DEL CARMEN
AUTONOMIA ECONOMICA DE LAS MUJERES EN EL

MUNICIPIO DE ENVIGADO”.

SERVICIOS PROFESIONALES COMO FORMADOR DEL
PROYECTO DESARROLLO DE LA LINEA "FORMACION
SITUADA" TRAVES DE UNA INTERVENCION FORMATIVA
EN EL CENTRO DE INFORMACION DEL MAESTRO-MOVA

3014 ODS

N
=)
b

3,076,362.00  26-nov-18  15-DEC-18 1035863902 MADRID GARCES PEDRO JOSE 52410588 LARRAIN GONZALEZ AMERICA YANIRA

SERVICIOS PROFESIONALES PARA DESEMPENARSE COMO
FORMADOR DEL PROYECTO DESARROLLAR LA LINEA DE
FORMACION SITUADA EN EL MARCO DE LA POLITICA 2,079,155.00  27-nov-18  30-nov-18 1144150460 SALAZAR PRADA RAMON 52410588 LARRAIN GONZALEZ AMERICA YANIRA
PUBLICA DE FORMACION MOVA, ARTICULADA AL
CENTRO DE FORMACION DEL MAESTRO.

3014 ODS 20!

@

SERVICIOS PROFESIONALES PARA DICTAR CURSO DE
EXCEL BASICO EN LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS ~ 792,000.00  28-nov-18  30-nov-18 15349067 VALENCIA JIMENEZ RUBEN DARIO 71664843 RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL
Y ECONOMICAS.

3014 ODS 20

&

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
DESEMPENARSE COMO FORMADOR DEL PROYECTO
DESARROLLAR LA LINEA DE FORMACION SITUADAEN EL  2,483,432.00 ~ 28-nov-18  30-nov-18 83043439 PERDOMO RAMIREZ LEYDER HUMBERTO 52410588  LARRAIN GONZALEZ AMERICA YANIRA
MARCO DE LA POLITICA PUBLICA DE FORMACION MOVA,
ARTICULADA AL CENTRO DE FORMACION DEL MAESTRO

3014 ODS 20

<

PRESTACION SERVICIOS PROFESIONALES COMO
FACILITADOR DEL PROYECTO FOMENTAR EL
3014 ODS 208 DESARROLLO DE CAPACIDADES CIUDADANAS ENTORNO  2,151,394.00  29-nov-18  30-nov-18 71336705 MEDINA HOLGUIN JOSE DAVID 43620047 VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA
A LA PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS
PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE MEDELLIN

SERVICIOS PROFESIONALES PARA DICTAR CURSOS DE
CAPACITACION EN EXCEL BASICO Y AVANZADO PARA LA

3014 ODS 209 . 1,445,600.00  29-nov-18  07-DEC-18 71678443 RUEDA HERRERA LUIS ALBEIRO 71664843 RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS Y ECONOMICAS Y EL
PROYECTO ACTIVIDADES CONTRALORIA DE ITAGUI.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
DESEMPENARSE COMO FORMADORA DEL PROYECTO
3014 ODS 210 DESARROLLAR LA LINEA DE FORMACION SITUADAENEL ~ 3,076,362.00  30-nov-18  14-DEC-18 1128416597 CLAVIJO VELEZ MADELIN 52410588 LARRAIN GONZALEZ AMERICA YANIRA

MARCO DE LA POLITICA PUBLICA DE FORMACION MOVA,
ARTICULADA AL CENTRO DE FORMACION DEL MAESTRO.

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
DESEMPENARSE COMO FORMADOR DEL PROYECTO

DESARROLLAR LA LINEA DE FORMACION SITUADAENEL ~ 3,076,362.00 ~ 29-nov-18 ~ 15-DEC-18 43752555 RESTREPO GIRALDO CLAUDIA MARIA 52410588  LARRAIN GONZALEZ AMERICA YANIRA

MARCO DE LA POLITICA PUBLICA DE FORMACION MOVA,

ARTICULADA AL CENTRO DE FORMACION DEL MAESTRO

3014 ODS 21

=

SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES COMO ASESOR
DEL PROYECTO ASESORIA PARA LA CONSTRUCCION DE
3014 ODS 212 LA POLITICA DE PERMANENCIA Y GRADUACION 6,800,000.00 01-DEC-18 18-DEC-18 1037594734 Gonzalez Builes Nicolas 43620047 VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA
ESTUDIANTIL: ITM, PASCUAL BRAVO Y COLEGIO MAYOR
DE ANTIOQUIA

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA
DESEMPENARSE COMO FORMADOR DEL PROYECTO

DESARROLLAR LA LINEA DE FORMACION SITUADAENEL ~ 3,076,362.00  29-nov-18  15-DEC-18 1128447357 BEDOYA BETANCUR DANIEL ESTEBAN 52410588  LARRAIN GONZALEZ AMERICA YANIRA

MARCO DE LA POLITICA PUBLICA DE FORMACION MOVA,

ARTICULADA AL CENTRO DE FORMACION DEL MAESTRO

3014 ODS 21

@

3014 ODS 214 PRESTACION DE SER,VICIOS PARA DICTAR CURSOS DE 722,800.00 29-nov-18  30-nov-18 43631093 OSPINA PEREZ ANDREA LORENA 71664843 RUIZ GARCIA MIGUEL ANGEL
CAPACITACION EN EXCEL INTERMEDIO

ARRENDAMIENTO DE ESPACIOS Y EQUIPOS PARA EL
DESARROLLO DE LOS ENCUENTROS PEDAGOGICOS QUE
TENDRAN LUGAR EN EL DESARROLLO DE LOS PROCESOS
FORMATIVOS EN EL MARCO DEL PROYECTO "FOMENTAR  4,233,067.00  30-nov-18  07-DEC-18 811022174 “ORPORACION ESCUELA EMPRESARIAL DE EDUCACIOI 43620047 VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA

EL DESARROLLO DE CAPACIDADES CIUDADANAS EN

TORNO A LA PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS

PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE MEDELLIN".

3014 ODS 21!

@

SERVICIOS PROFESIONALES COMO FACILITADOR DEL
PROYECTO FOMENTAR EL DESARROLLO DE
3014 ODS 216 CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO A LA 1,434,262.00  30-nov-18 07-DEC-18 1128430986 VALENCIA RUIZ ANDRES MAURICIO 43620047 VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA
PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS PEDAGOGICOS
EN EL MUNICIPIO DE MEDELLIN
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO
FACILITADORA DEL PROYECTO FOMENTAR EL
DESARROLLO DE CAPACIDADES CIUDADANAS EN TORNO ~ 3,346,613.00  03-DEC-18  07-DEC-18 1038104186 HERNANDEZ AGUDELO SANDRA MILENA 43620047 VASQUEZ VELASQUEZ JOHANNA
A LA PARTICIPACION A TRAVES DE PROCESOS
PEDAGOGICOS EN EL MUNICIPIO DE MEDELLIN

3014 ODS 21

N



